
 
 

 

naše zn.: S-MUHO/4149/2019/GRU Středočeský kraj 
IČO 70891095 
Zborovská 81/11 
150 00  Praha 5 

         čj.: MUHO/23252/2020 
vyřizuje: Ing. David Grunt 
datum: 16.11.2020 
tel: 311 545 324 

e-mail: grunt@mesto-horovice.cz 

 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

Středočeský kraj, IČO 70891095, Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00  Praha 5, zastoupený na základě 
plné moci společností VPŮ DECO PRAHA a. s., IČ: 60193280, Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6 
(dále jen "žadatel") dne 30. 8. 2019 podal žádost o vydání společného povolení na stavbu nazvanou: 

 

,,II/114 - II/117 Hořovice, východní obchvat" 
 

stavba na pozemku parc. č. 1828/5, 1828/11, 1828/12, 1950/2, 1958, 1964/4, 1964/10, 1966/1, 1966/2, 
1966/8, 1966/9, 1966/10, 1966/11, 1966/12, 1966/13, 1966/14, 1966/15, 1966/16, 1966/17, 1967/1, 
1967/2, 1968/1, 1968/2, 1968/3, 1968/4, 2003, 2122/1, 2122/2, 2123/5, 2123/6, 2123/7, 2123/8, 2123/9, 
2124/1, 2124/2, 2125, 2126/1, 2126/2, 2126/5, 2126/6, 2126/9, 2128/4, 2129/2, 2129/3 v katastrálním 
území Hořovice, parc. č. 78/1, 78/9, 78/10, 78/11, 78/12, 78/13, 78/14, 867/12, 867/16, 867/17, 867/38, 
877/5, 877/8, 877/10, 877/11, 877/13, 877/14, 891/4, 892/5, 892/6, 892/7, 893/1, 893/2, 893/3, 893/4, 
894/1, 894/2, 894/3, 894/4, 894/5, 895/1, 895/4, 895/5, 895/6, 895/9, 895/10, 895/11, 900/4, 900/5, 900/6, 
900/7, 903/6, 903/8, 905/1, 905/2, 906, 907/1, 908/1, 908/2, 909/2, 910, 911/1, 911/2, 911/3, 911/4, 
912/4, 912/5, 912/6, 912/7, 912/8, 912/9, 912/12, 912/14, 912/24, 916, 922/1, 922/12 v katastrálním 
území Velká Víska, parc. č. 829, 830 v katastrálním území Kotopeky. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
společné územní a stavební řízení (dále jen "společné řízení"). 
 

a) druh a účel navržené stavby 

Stavba veřejné dopravní infrastruktury - silnice II. třídy - přeložka 

 

Předmětem této stavby je novostavba silnice druhé třídy v parametrech normové návrhové kategorie S 
9,5/70 v délce cca 1,4 km. Jedná se s směrově nerozdělenou obousměrnou dvoupruhovou komunikaci s 
neomezeným přístupem. Součástí stavby jsou čtyři úrovňové křižovatky, dva mosty na hlavní 
komunikace a lávka pro pěší. Úrovňové křižovatky slouží k napojení obchvatu na komunikace nižších 
tříd. Do stavby jsou zahrnuty související přeložky pozemních komunikací nižších tříd, cyklostezky a cest 
pro pěší, ale i protihluková stěna. Pro přístupy na pozemky jsou zřízeny hospodářské sjezdy. Dále jsou 
součástí stavby přeložky či úpravy inženýrských sítí technické infrastruktury a vodotečí. 

 

SO 101 Východní obchvat: 

Stavební objekt SO 101 je ústředním objektem celé stavby Východního obchvatu Hořovic. Komunikace 
je navržena v kategorii S 9,5/60. Převážná část trasy je vedena po zemědělských pozemcích. Krátké úseky 
jsou vedeny po pozemcích určených pro komunikace nebo vodoteče. Celková délka úseku je 1,453 m. 
Součástí objektu jsou tři okružní křižovatky. 

 

 

 MĚSTSKÝ   ÚŘAD                                                                         MĚSTSKÝ ÚŘAD 
HOŘOVICE HOŘOVICE                                                                                    Palackého náměstí 2 

ODBOR VÝSTAVBY A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ               268 01 Hořovice 



Č.j. MUHO/23252/2020 str. 2 

 
Příčné uspořádání: 

Šířkové uspořádání odpovídá návrhové kategorii S 9,5/60. 

Jízdní pruhy 2 x 3,50 m 

Zpevněné krajnice 2 x 0,75 1,50 m 

Nezpevněné krajnice 2 x 0,50 1,00 m 

Celkem volná šířka 9,50 m 

Povrchová voda bude příčným sklonem vozovky přivedena k okraji komunikace. Odtud je odvedena buď 
přímo do terénu, nebo do podélných příkopů. V zářezech jsou příkopy navrženy jako hluboké se dnem 
pod úrovní zemní pláně. Pod násypy jsou příkopy navrženy v úsecích, kde to vyžaduje terénní 
uspořádání. Příkopy v zářezech i pod násypy budou zpevněny ve dně jen v úsecích, které to s ohledem na 
podélný sklon nebo blízkost propustků vyžadují. Pod hlavní trasou je navržen jeden propustek pro 
stávající melioraci v km 1,176, délky 20,0 m, který bude mít tlamovitý profil z ocelového vlnitého plechu. 
Dále jsou navrženy propustky pro převedení vody v místě křižovatek a hospodářských sjezdů. 

 

SO 121 Přeložka silnice II/117 Žebrák - Komárov v km 0,000: 

Stavební objekt SO 121 obsahuje úpravy současné silnice II/117 u severovýchodního okraje města. 
Úpravy souvisí s výstavbou okružní křižovatky (součást SO 101), která propojuje silnici II/117 s 
východním obchvatem. Velká část trasy je vedena po stávajícím tělese komunikace. Jenom nepatrná část 
zasahuje do zemědělských pozemků. Objekt se skládá ze dvou větví. Větev 1 je navržena v kategorii 
S/9,5/60 a je situována od okružní křižovatky směrem na Žebrák. Větev 2 je navržena v kategorii MO2k 
8/8/50 a je to větev, která směřuje od okružní křižovatky do Hořovic. 

 

SO 122 Přeložka silnice III/11710 Praskolesy - Hořovice v km 0,228 

Stavební objekt SO 122 obsahuje úpravy současné silnice II/11710 u severovýchodního okraje města. 
Úpravy souvisí s výstavbou okružní křižovatky (součást SO 101), která propojuje silnici II/11710 s 
východním obchvatem. Velká část trasy je vedena po stávajícím tělese komunikace. Těleso komunikace 
pak zasahuje do zemědělských pozemků. Objekt se skládá ze dvou větví. Větev 1 je navržena v kategorii 
S/7,5/50 a je situována od okružní křižovatky směrem na Praskolesy. Větev 2 je navržena v kategorii 
MO2k 7,5/7,5/50 a je to větev, která směřuje od okružní křižovatky do Hořovic. 

 

SO 123 Přeložka místní komunikace Kotopeky - Hořovice v km 0,814: 

Stavební objekt SO 123 obsahuje úpravu místní komunikace v oblasti křížení s trasou východního 
obchvatu. Přeložka má dvě větve, oddělené hlavní trasou. První větev směrem od Kotopek je navržena v 
upravené kategorii MO1k 5/5/30. Druhá větev směrem do Hořovic je navržena v kategorii MO2k 8/8/50. 
Úprava místní komunikace umožňuje lepší úhel křížení a výškové napojení obou komunikací. Celková 
délka přeložky je 0,188 km. 

 

SO 124 Přeložka silnice II/114 Lochovice - Hořovice v km 1,453: 

Stavební objekt SO 124 obsahuje úpravy současné silnice II/114 směřující od Lochovic do Hořovic. 
Úpravy souvisí s výstavbou okružní křižovatky (součást SO 101), která propojuje silnici II/114 s 
východním obchvatem. Velká část trasy je vedena po stávajícím tělese komunikace. Jenom nepatrná část 
zasahuje do zemědělských pozemků. Objekt se skládá ze dvou větví. Obě dvě větvě jsou navrženy v 
kategorii S/9,5/60. Větev 1 přivádí dopravu na okružní křižovatku východního obchvatu od Lochovic. Její 
délka je 0,132 km. Druhá větev pak vede od křižovatky do Hořovic a má délku 0,080 km. 

 

 

Stavební objekt SO 125 obsahuje úpravy současné cesty pro pěší, která nově mimoúrovňově kříží 
východní obchvat. Nedílnou součástí tohoto stavebního objektu je SO 221 Lávka pro pěší v km 0,906. 
Přeložka je navržena v kategorii S 4/30. Celková délka úpravy je 220 m. Začátek úpravy je v km 0,115 a 
konec v km 0,335. Přeložka bude plynule navazovat na stávající cestu pro pěší. 

 

 



Č.j. MUHO/23252/2020 str. 3 

 
 

SO 132 Přeložka cyklostezky Hořovice   Kotopeky: 

Stavební objekt SO 132 obsahuje úpravy plánované cyklostezky vedoucí z Hořovic do Kotopek. Původní 
projekt cyklostezky zpracovala firma BDA architekti s.r.o, který už má vydané pravomocné stavební 
povolení (leden 2019), kde není nijak zohledněno vedení hlavní trasy obchvatu. Přeložka tohoto 
stavebního objektu řeší mimoúrovňové křížení s hlavní trasou. Nedílnou součástí tohoto stavebního 
objektu je SO 202 Most přes Červený potok, kde cyklostezka prochází kolem pravé opěry mostu. 

Přeložka je navržena v celkové šířce zpevnění 3,0 m. Celková délka úpravy je 0,177 km. 

 

Podle Zásad územního rozvoje Středočeského kraje v platném znění, podle této územně plánovací 
dokumentace se jedná o záměr, který je vymezen jako dopravní koridor pro umístění stavby D084   
silnice II/114: Hořovice, východní obchvat, připojení na silnici II/117. 

Tento dopravní koridor označený jako D084 je v ZÚR Středočeského kraje vymezen jako veřejně 
prospěšná stavba dle ust. § 2 odst. 1 písm. l) zákona č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
(stavební zákon). 

 

Podle platného územního plánu města Hořovice se záměr nachází v koridoru dopravní infrastruktury - 
navržené, označené v koordinačním výkrese územního plánu jako DS - N1 - KD.I.1. 

Dle grafické části platného územního plánu - výkresové části - výkres veřejně prospěšných staveb, 
opatření a asanací je předmětný dopravní koridor vymezen a označen jako VD 1 - veřejně prospěšná 
stavba - dopravní infrastruktury. 

 

Dle výrokové textové části územního plánu je pak uveden výčet veřejně prospěšných staveb, pro které lze 
práva k pozemkům vyvlastnit, kdy je po tyto účely mimo jiné uveden koridor VD 1 jako východní 
obchvat města Hořovice. 

 

Z hlediska platného územního plánu města Hořovice se tak jedná o stavbu dopravní infrastruktury - 
přeložku silnice II. tř., která je v dané ploše hlavním cílovým využitím a prioritně je za tímto účelem 
vymezen předmětný koridor a to jak v územním plánu města Hořovice, tak v ZÚR Středočeského kraje a 
je tedy naplněno samotné ust. § 2 odst. 1 písm. stavebního zákona. 

 

Rozsah umisťovaného záměru dle předložené projektové dokumentace je v souladu s vymezeným 
dopravním koridorem dle ZÚR Středočeského kraje ve znění po aktualizaci č. 3, označený jako D084, 
kdy podrobnost rozlišení této územně plánovací dokumentace je v souladu s předloženým záměrem. 
Samotná projektová dokumentace zpřesňuje trasování dopravního koridoru na technicky proveditelný 
stav v souvislosti s širšími vztahy v dotčeném a řešeném území. 
 

Městský úřad Hořovice, odbor  výstavby a životního prostředí, jako speciální stavební úřad příslušný 
podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů (zákon o 
pozemních komunikacích) a § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje 
zahájení společného řízení podle § 94m stavebního zákona a současně nařizuje k projednání žádosti ústní 
jednání spojené s ohledáním na místě na den 

21. prosince 2020 (pondělí) ve 14:00 hodin 

se schůzkou pozvaných v ulici Konečná v Hořovicích. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů 
rozhodnutí (Městský úřad Hořovice, odbor  výstavby a životního prostředí, úřední dny: Po a St 8:00 – 
17:00, budova č. p. 640, 2. patro, kancelář č. 226 – Ing. David Grunt, v ostatní dny po telefonické 
domluvě). 

 

 

 



Č.j. MUHO/23252/2020 str. 4 

 
 

Dne 15. 10. 2020 bylo speciálnímu stavebnímu úřadu podáno oznámení o změně rozsahu stavby v podobě 
změny záboru stavby a změny ve výčtu pozemků dotčených navrženou stavbou. 

   

Z rozhodnutí investora stavby, byly ze záboru vyčleněny níže uvedené pozemky: 

k. ú. Hořovice  LV 2352 pozemek p. č. 1951 

k. ú. Hořovice  LV 3575 pozemek p. č. 1966/20 

k. ú. Hořovice  LV 695  pozemek p. č. 1970 

 

k. ú. Velká Víska LV 2898 pozemek p. č. 892/8 

 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků musí být uplatněny nejpozději při ústním 
jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 
rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah 
a nesplňují požadavky § 94n stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Účastník řízení může podle § 94n stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, 
způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno 
jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo 
odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se 
nepřihlíží. 

Pověřený zaměstnanec speciálního stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn 
při plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování 
stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí 
nebo opatření. 

Speciální stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 
50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 
stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj 
pozemek nebo stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
  
 



Č.j. MUHO/23252/2020 str. 5 

 
 
Ing. David Grunt 
vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 
 

 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 

 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení identifikovaní označením pozemků evidovaných v katastru nemovitostí (doručení 
veřejnou vyhláškou): 
pozemek parc. č. 1987, 1988, 1989, 1994, 1996, 2028/6, 1992/1, 1828/1, 1828/4, 2028/3, 2035/1, 2039/3, 
2053/1, 2053/3, 2064/5, 2066, 2082, 2099, 2100, 2101/1, 2103/1, 2113, 2114, 2116, 1828/9, 1828/10, 
2053/6, 2053/7, 2061/4, 2061/8, 2061/9, 2061/10, 2111/1, 1951, 1950/1, 1956, 1959, 1964/2, 1964/9, 
1964/11, 1927/3, 1935/1, 1935/3, 1936, 1937, 1938, 1943, 1944, 1945, 1946/1, 1960, 1961, 1962, 1963, 
2024, 2063, 1966/3, 1966/4, 1966/5, 1970, 1966/6, 1966/7, 2053/4, 2061/1, 2061/2, 2061/7, 1964/5, 
1570/29, 1966/19, 1966/20, 2129/1, 2126/7, 2128/1, 1570/1, 1966/18, 2129/4, 1969, 1971, 1973, 1975, 
1978/1, 1979, 1981, 1983, 1985, 1986, 1972, 2001, 2002, 2004, 2005, 2008, 2009, 2015, 2016, 2017, 
2014/1, 2006/1, 2126/8, 2128/2, 1570/30, 31/17, 2108, 125/1, 2112/13, 2112/17, 2117, 2119, 2120/1, 
2121/1 v katastrálním území Hořovice, 
pozemek parc. č. 743, 1062, 828, 833, 243/1, 251/1, 890, 891, 831, 832, 843, 847, 848, 853, 855, 859, 
860, 863, 864, 868, 869, 872, 879, 880, 882, 883, 886, 1053, 1052 v katastrálním území Kotopeky, 
pozemek parc. č. 877/6, 73/1, 74, 77/1, 77/2, 78/2, 80, 81/1, 81/2, 81/3, 83, 84, 90, 91/2, 284, 290, 291/1, 
316, 877/3, 884/2, 885/1, 891/2, 892/4, 78/3, 86/1, 79/1, 877/4, 78/5, 78/6, 47/5, 47/7, 66/18, 78/7, 78/8, 
78/15, 78/16, 78/17, 78/18, 78/19, 248/8, 307/1, 867/44, 877/16, 877/18, 877/19, 878/6, 879/9, 879/24, 
880/13, 883/14, 883/19, 883/29, 877/7, 867/19, 867/21, 904/8, 904/10, 904/11, 904/12, 904/13, 905/3, 
867/11, 867/15, 867/18, 867/22, 867/23, 867/30, 876/1, 867/7, 866/18, 867/24, 867/26, 867/31, 867/40, 
867/42, 867/43, 867/45, 867/47, 867/50, 867/52, 877/1, 877/9, 877/12, 877/20, 891/1, 891/3, 892/8, 
892/9, 70/1, 892/1, 890, 893/5, 66/8, 66/1, 66/24, 894/7, 894/8, 895/2, 912/1, 912/3, 931/1, 922/4, 895/3, 
895/8, 895/12, 895/13, 895/14, 895/15, 896/3, 912/34, 912/36, 920/5, 920/6, 922/10, 922/11, 931/8, 917, 
918, 920/3, 914/2, 912/33, 901/2, 923/1, 900/1, 900/2, 900/3, 900/8, 900/9, 901/5, 907/2, 911/6, 924/1, 
924/2, 911/5, 903/5, 909/1, 902/1, 902/3, 902/17, 902/18, 902/22, 903/7, 903/9, 903/10, 903/11, 903/12, 
903/13, 903/14, 904/14, 901/1, 914/3, 922/5, 922/6, 912/11, 912/37, 912/10, 914/1, 912/13, 912/16, 
912/18, 912/21, 919, 930/4, 922/13, 922/14, 926/10, 927/33 v katastrálním území Velká Víska. 
 
 
 
Účastníci řízení identifikovaní označením staveb evidovaných v katastru nemovitostí (doručení veřejnou 
vyhláškou): 
Hořovice č.p. 586, č.p. 809, č.p. 589, č.p. 571, č.p. 578, č.p. 605, č.p. 616, č.p. 611, č.p. 609, č.p. 700,  
č.p. 612, č.p. 610, č.p. 626 a č.p. 1478. 
 
 



Č.j. MUHO/23252/2020 str. 6 

 
 
účastníci řízení: 
Středočeský kraj, IDDS: keebyyf 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, Smíchov, 150 00  Praha 5 
PUDIS a. s., IČ: 45272891, IDDS 
Město Hořovice, Palackého náměstí č.p. 2, 268 01  Hořovice 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Vladimír Nový, Klostermannova č.p. 310/11, 268 01  Hořovice 
Ing. Josef Nový, Letenská č.p. 1427/8, 268 01  Hořovice 
Oldřich Nový, Chaloupky č.p. 5, 267 62  Komárov u Hořovic 
Ladislav Líbl, Lower Kong St. č.p. 68, Caboolture Queensland, Australia 
Martin Šnajberk, 5. května č.p. 1662/4, 140 00  Praha 4-Nusle 
Marcela Sedláková, Palackého náměstí č.p. 202/9, 268 01  Hořovice 
Vladimír Albl, Sídliště č.p. 343, 267 53  Žebrák 
Iva Kolářová, Šeříkova č.p. 1327/6, 350 02  Cheb 2 
Jaroslava Morávková, Přátelství č.p. 1436/11, 350 02  Cheb 2 
Václav Fimon, Na Horách č.p. 535, 267 62  Komárov u Hořovic 
Anna Kutová, U kněžské louky č.p. 2149/14, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Jitka Janů, Na Úbočí č.p. 4353/31, Rýnovice, 466 05  Jablonec nad Nisou 5 
Marie Ernestová, Tlustice č.p. 92, 268 01  Hořovice 
Vladimíra Sosnovcová, Seidlova č.p. 468/5, Praha 4-Kamýk, 142 00  Praha 411 
Jaroslava Opatrná, Milinovského č.p. 891/8, 268 01  Hořovice 
Aleš Opatrný, Cihlářská č.p. 1136/6, 268 01  Hořovice 
Václav Opatrný, Milinovského č.p. 891/8, 268 01  Hořovice 
Josef Lisý, Luční č.p. 850/21, 268 01  Hořovice 
Emil Kindl, Palachova č.p. 730/17, 268 01  Hořovice 
AGRONA RPETY s.r.o., IDDS: 39ny8ej 
 sídlo: Rpety č.p. 118, 268 01  Hořovice 
Mgr. Jana Marie Battaglia, Dub č.p. 1, 384 25  Dub u Prachatic 
Kateřina Bardini, Podzimní č.p. 1558, 253 01  Hostivice 
Klára Pavelková, Černokostelecká č.p. 1775/103, Strašnice, 100 00  Praha 10 
Lenka Pavelková, Ruzyňská č.p. 582/61, Liboc, 162 00  Praha 616 
Magdalena Pavelková, Janýrova č.p. 3235/2, Strašnice, 100 00  Praha 10 
Monika Svobodová, Böhmova č.p. 1976/1, Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Ing. Vladimír Teplý, Vzdušná č.p. 773/7, Lhotka, 142 00  Praha 411 
Pobočka Beroun Státní pozemkový úřad ČR, IDDS: z49per3 
 místo podnikání: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Martin Šoltys, IDDS: tx93ih6 
 trvalý pobyt: Jindřišská č.p. 1759/8, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Mgr. Miroslava Jeřábková, Rpetská č.p. 1616/12, 268 01  Hořovice 
Zemědělské družstvo Mořina, IDDS: xj2cwvc 
 sídlo: Mořina č.p. 29, 267 17  Mořina 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Dagmar Hamouzová, Otročiněves č.p. 29, 267 03  Hudlice 
Ing. Kateřina Růžičková, Kollárova č.p. 1746, Beroun-Město, 266 01  Beroun 1 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Josef Labský, Hořovice č.p. 616, 268 01  Hořovice 
Mgr. Ladislav Šplíchal, Podlužská č.p. 838/16, 268 01  Hořovice 
CONSTRUCTION TEAM  s.r.o., IDDS: xtu6g84 
 sídlo: Okruhová č.p. 1135/44, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Květoslava Sekyrová, Podlužská č.p. 859/12, 268 01  Hořovice 
Jana Fikarová, Rpetská č.p. 1201/4, 268 01  Hořovice 
Růžena Labská, Hořovice č.p. 616, 268 01  Hořovice 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 



Č.j. MUHO/23252/2020 str. 7 

 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Guldenerova č.p. 2577/19, 303 03  Plzeň 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
VaK Beroun, a.s., IDDS: 7vjgxyf 
 místo podnikání: Mostníkovská č.p. 255/3, Beroun-Závodí, 266 01  Beroun 1 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Jiří Hrabák, Luční č.p. 1330/23, 268 01  Hořovice 
Obec Kotopeky, IDDS: dinj2sy 
 sídlo: Kotopeky č.p. 7, 268 01  Hořovice 
Bc. Zuzana Štochlová, Příbramská č.p. 896/1, 268 01  Hořovice 
Petr Štochl, Šeříkova 1206/10, 26801 Hořovice 

  
dotčené správní úřady: 

Městský úřad Hořovice, odbor výstavby a životního prostředí, Palackého náměstí 2/2, 268 01 Hořovice 

(zde): 

 úřad územního plánování 

 odpadové hospodářství 

 vodoprávní úřad 

 ochrana přírody a krajiny 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení posuzovaná vlivu na 

životní prostředí, IDDS: keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení ochrany ZPF, IDDS: 

keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení ochrany ovzduší 

IDDS: keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení ochrany přírody a 

krajiny, IDDS: keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, IDDS: dz4aa73 

 sídlo: Pod Studánkou č.p. 1258, 266 01  Beroun 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 

 sídlo: Politických vězňů č.p. 455, 266 01  Beroun 1 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Beroun, IDDS: 2dtai5u 

 sídlo: Na Baních č.p. 1535, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 

 

NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., IDDS: 5ec62h6 

 sídlo: Havlíčkova č.p. 4481/44, 586 01  Jihlava 1 



Č.j. MUHO/23252/2020 str. 8 

 
Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková organizace, IDDS: eaig3gd 

 sídlo: Nad olšinami č.p. 448/3, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Městský úřad Hořovice, odbor technický a dopravní, Palackého náměstí č.p. 2, Hořovice, 268 01  

Hořovice 

 


		2020-11-16T07:01:09+0100
	Ing. David Grunt
	Vedoucí odboru




